Администрация

сельского поселения Щаповское

Подольского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2012г. №430

О признании утратившими силу отдельных
нормативно-правовых актов администрации

поселения Щаповское в городе Москве
В целях приведения отдельных нормативно-правовых актов администрации поселения Щаповское в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу:

 постановления Главы администрации сельского поселения Щаповское:

-  от 13.06.2006 г. № 157 «О мероприятиях по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг»;

- от 31.06.2006 г. № 219 «О внесении изменений в Постановление Главы сельского поселения Щаповское от  13.06.2006 г. № 157»;

- от 24.03.2011 г. № 49 «О полномочиях при размещении муниципального заказа в 2011 году»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Земля Подольская" и разместить на официальном сайте администрации поселения Щаповское.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Щаповское Мясоедова В.М.
Глава сельского поселения                                                                                А.Ю.Русских